
3

8

7

2

6

1

5

8

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年4月10日（月）1回船橋1日
10R 鳥待月特別　Ｂ１二Ｂ２一 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1600M  良   

【本賞金】1 着：3,000,000 円　／　2 着：1,200,000 円　／　3 着：750,000 円　／　4 着：450,000 円　／　5 着：300,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 スパイスアップ
父:フリオーソ  母:ザスパイスガール

牡  5 藤本現暉
57.0

1:44.3
(－)

7-7-4-4 39.8 － 6 507
(+5)

佐々木功（船橋）
酒井孝敏
新生ファーム

2 9 ホワイトヘッド
父:ダンカーク  母:ワナビーザベスト

牡  7 本橋孝太
57.0

1:44.6
(1 1/2)

6-6-6-7 40.1 － 5 533
(+3)

川島正一（船橋）
吉田勝己
坂東牧場

3 7 トーキョーサバク
父:Verrazano  母:Night and Day

牡  7 森泰斗
57.0

1:44.7
(3/4)

4-4-3-3 40.5 － 1 514
(+1)

佐藤裕太（船橋）
原禮子
Ｔｈｅ　Ｒｏｂｅｒｔ　＆　Ｂｅｖｅ

4 2 ゾディアックレーヴ
父:シニスターミニスター  母:ファービヨンド

牡  5 澤田龍哉
57.0

1:44.9
(3/4)

1-1-1-1 41.0 － 4 485
(+7)

矢野義幸（船橋）
（有）エッジ
ハシモトフアーム

5 6 マイブレイブ
父:アジアエクスプレス  母:ラペルラ

牡  4 御神本訓史
57.0

1:45.2
(1 1/2)

8-8-7-6 40.5 － 3 506
(-5)

川島正一（船橋）
安川幸彦
プログレスファーム

6 1 マシンガン
父:シンボリクリスエス  母:ポリアフ

牡  5 笹川翼
55.0

1:46.2
(5)

5-5-5-5 41.7 － 7 503
(+2)

林正人（船橋）
石川達絵
静内フジカワ牧場

7 5 ホワイトパス
父:ダンカーク  母:ミキノウインク

牡  7 木間塚龍馬
▲54.0

1:46.3
(1/2)

9-9-9-9 40.8 － 9 449
(-2)

伊藤滋規（船橋）
シグラップ・マネジメント（株）
サンローゼン

8 8 ミンナノユメミノル
父:ノボジャック  母:ミンナノユメノセテ

牡  4 矢野貴之
57.0

1:47.0
(3)

2-2-2-2 42.9 － 2 507
(-1)

坂本昇（船橋）
渡邉孝祐
橋本牧場

9 4 イテザ
父:ベーカバド  母:ナショナルフラワー

牡  6 川島正太郎
55.0

1:48.5
(7)

3-3-8-8 43.4 － 8 488
(-4)

佐々木清明（船橋）
内藤好江
岡田スタツド

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,8,4,7,1,9,3,6,5

2,8,4,7,1,9,3,6,5

2,8,7,3,1,9,6,4,5

2,8,7,3,1,6,9,4,5

払戻金
単 勝 3 1,450円

複 勝 3 260円

9 290円

7 130円

ワイド 3-9 940円

3-7 440円

7-9 480円

枠 連 3-8 1,630円

枠 単 3-8 4,800円

馬 連 3-9 4,650円

馬 単 3-9 14,910円

3連複 3-7-9 3,290円

3連単 3-9-7 55,890円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


